

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: KRS 0000387207  
oraz cel szczegółowy: 3353 Tymoteusz Florczak



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: 3353 Tymoteusz Florczak

# Poznaj historię mojego syna...



Tymoteusz to czteroletni chłopczyk, którego dzieciństwo dalekie jest od idealnego... Syn walczy z licznymi problemami i żyje z przewlekłym, silnym bólem, który odbiera mu najpiękniejsze chwile beztrudnego dzieciństwa. Niestety, walka o jego zdrowie, to istna walka z wiatrakami...

Prosimy o pomoc, abyśmy w końcu mogli znaleźć rozwiązaniem na wszystkie bóle syna. U Tymka wykryto wyrośla chrzęstno-kostne obu kości piętowych, które operacyjnie usunięto. Byliśmy pełni nadziei, że to rozwiąże wszystkie problemy. Niestety, prawda okazała się być zgoła inna. Pojawił się nawrót dolegliwości bólowych, co rozpoczęło naszą długą wędrówkę po gabinetach ortopedów w celu uzyskania pomocy. Nigdzie nie mogliśmy jej znaleźć... W międzyczasie u syna pojawił się ból pleców, co skierowało nas na tomografię, w której uwidoczniło kolejne wyrośla kostne, tym razem w kręgosłupie oraz kręgoszmyki i inne wady. Aktualnie przed nim kolejna operacja usunięcia wyrośli. Chłopczyk cierpi także na atopowe zapalenie skóry. Jesteśmy pod bacznym okiem ortopedy i reumatologa, uczęszczamy także na rehabilitację. Syn potrzebuje intensywnych ćwiczeń stabilizujących i na nowo musi rozpocząć naukę chodzenia. Wciąż zmaga się z uporczywym bólem, co powoduje u niego olbrzymi stres i odbiera mu wiele radości. Wszystko to jednak nie wystarcza, musi zrobić znacznie więcej. A mnie na to nie stać...

Proszę o pomoc w walce Tymka o sprawność i życie bez bólu!

Mama Tymka



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wniosek/wniosek kwota	149.
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, zgodnie z art. 149.	<b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>3353 TYMOTEUSZ FLORCZAK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		